

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32.342/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de Lixeiras e outros componentes para fixação em postes, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01	505497	LIXEIRA CESTO REDONDA PARA POSTE - Fabricada em Aço Carbono; - Com Tampa de apoio articulada; - Com Pintura eletrostática à pó na cor verde escuro - Lixeira para fixação no poste através de cinta de amarração; - Capacidade de no mínimo 50 litros e máximo de 60 litros; - Com o brasão da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo; - E com a frase: Secretaria Municipal de Serviços Públicos		UN	300	R\$436,00	R\$130.800,00
02	356538	FITA DE AÇO INOX 304 LISA 1/2 X 0,50MM - Fabricação em Aço Inoxidável; - Largura da Fita entre 12,7mm à 13mm; - Rolo com 25 metros.		UN	40	R\$90,39	R\$3.615,60
03	356738	FECHO DE AÇO INOX 3/4 DENTADO PARA TRAVAMENTO DE FITA DE AÇO - Fabricação em aço inoxidável		UN	800	R\$2,12	R\$1.696,00
LOCAL:		SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS				TOTAL: R\$136.111,60	